
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №22
от  28.08.2015 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Администрации  Миасского  городского  округа
С.В.  Третьякова  о  приобретении  имущества  в  муниципальную  собственность  Миасского
городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической
и бюджетной политики,  обращение генерального директора АО «Бюджет» Зайцева П.А., в
соответствии  с  Положением  «О  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,
находящимся  в  собственности  Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением
Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от  24.12.2010  г.  №13, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание
депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Приобрести в муниципальную собственность Миасского городского округа систему
оповещения населения о чрезвычайных ситуациях.

2. Установить выкупную стоимость имущества (пункт 1 настоящего Решения), равную
его рыночной стоимости,  определенной в соответствии с Федеральным законом        от
29.07.1998 г. № 135-ФЗ « Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

3.  Поручить Администрации Миасского городского округа оформить документы на
имущество, указанное в пункте 1 настоящего Решения.

4. Главе Администрации Миасского городского округа представить информацию об
исполнении настоящего Решения в Собрание депутатов Миасского городского округа в срок
до 01.12.2015 г.

5. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.
6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского городского округа                                                                          И.В. Войнов

О  приобретении  имущества  в  муниципальную
собственность Миасского городского округа 


